

# 単 価 合 意 書

令和7年10月29日に契約したR7甘田入第15地区基盤整備工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和7年11月14日

発注者 住所 埼玉県さいたま市中央区新都心2-1

氏名 支出負担行為担当官 関東地方整備局長 橋本 雅道

受注者 住所 東京都江東区大島三丁目19番2号 1F・2F

氏名 株式会社加藤建設 東京支店 支店長 佐藤 嘉行

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
築堤・護岸		式	1		316,164,596	
整地工		式	1		7,275,098	
整地工(ICT)		式	1		7,275,098	
基盤整地(切土)(ICT)		m 3	10,500	591.6	6,211,800	
基盤整地(盛土)(ICT)	締固め無し	m 3	130	446	57,980	
土砂等運搬 (場内運搬)	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		621,812	
積込(ルース) (場内運搬)	土砂 土量50,000m3未満	式	1		383,506	
河川土工		式	1		141,835,831	
盛土工(ICT)		式	1		141,835,831	
カーチャシ盛土(ICT) (耕作土)	締固め無し t=1000mm	m 3	23,800	371.5	8,841,700	
カーチャシ盛土(ICT) (中詰土)	締固め無し t=300mm	m 3	3,700	371.5	1,374,550	
サントマット(ICT)	締固め無し t=500mm	m 3	13,000	371.5	4,829,500	
圃場盛土(ICT) (耕作土)	締固め無し	m 3	17,200	371.5	6,389,800	
土砂等運搬 (西の洲27Y~15ボント)	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		3,881,027	

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
土砂等運搬  (西の洲21Y~15ポント)	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		30,293,618	
積込(ルース)  (西の洲27Y)	土砂 土量50,000m3未満	式	1		767,012	
掘削  (西の洲21Y)	土砂 オープンカット 押土無 障害無 10,000m3以上50,000m3未満	式	1		6,616,304	
土材料(サントマット)		式	1		78,842,320	
排水構造物工		式	1		76,967	
排水工		式	1		76,967	
素掘排水路	W1=1500 W2=500 H=500	m	712	108.1	76,967	
地盤改良工		式	1		148,614,909	
作業土工		式	1		6,092,492	
盛土(ICT)  (一時盛土設置)	締固め無し t=500mm	式	1		304,641	
掘削  (一時盛土撤去)	土砂 オープンカット 押土無 障害無 10,000m3以上50,000m3未満	式	1		177,299	
整地  (17ポント)	残土受入れ地での処理	式	1		98,709	
土砂運搬工  (15ポント~17ポント)		式	1		508,389	
土材料(一時盛土)		式	1		5,003,454	

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
ハーフカルトレン工						
		式	1		142,522,417	
プレファブリケイティッドハーフカルトレン	先端アンカー強化型 長さ(打設長) L=21.3～26.3m 最大26.3m					
①		本	2,698	5,938	16,020,724	
プレファブリケイティッドハーフカルトレン	先端アンカー強化型 長さ(打設長) L=26.3～31.3m 最大31.3m					
②		本	12,450	7,486	93,200,700	
プレファブリケイティッドハーフカルトレン	先端アンカー標準型 長さ(打設長) L=16.0～21.0m 最大21.0m					
③		本	445	4,778	2,126,210	
プレファブリケイティッドハーフカルトレン	先端アンカー強化型 長さ(打設長) L=21.0～26.0m 最大26.0m					
④		本	1,471	5,898	8,675,958	
プレファブリケイティッドハーフカルトレン	先端アンカー強化型 長さ(打設長) L=26.0～31.0m 最大31.0m					
⑤		本	61	7,445	454,145	
プレファブリケイティッドハーフカルトレン	先端アンカー強化型 長さ(打設長) L=25.8～30.8m 最大30.8m					
⑥		本	3,005	7,336	22,044,680	
仮設工						
		式	1		18,361,791	
工事用道路工						
		式	1		12,236,543	
敷鉄板	22×1,524×6,096(mm) 設置・撤去					
		式	1		12,236,543	
水替工						
		式	1		1,190,436	
ポンプ 排水	0以上120(m3/h)未満 10m 作業時排水					
		式	1		1,190,436	
交通管理工						
		式	1		4,934,812	
交通誘導警備員						
		式	1		4,934,812	

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
直接工事費						
		式	1		316,164,596	
共通仮設費						
		式	1		39,236,520	
共通仮設費						
		式	1		20,424,632	
運搬費						
		式	1		17,486,884	
重建設機械分解組立輸送費	プレファブリケイット・ハーカルト・レン打機					
		式	1		5,783,608	
仮設材運搬費						
		式	1		11,703,276	
技術管理費						
		式	1		503,561	
システム初期費(ICT)						
		式	1		503,561	
現場環境改善費(率計上)						
		式	1		2,434,187	
共通仮設費(率計上)						
		式	1		18,811,888	
純工事費						
		式	1		355,401,116	
現場管理費						
		式	1		70,797,279	
工事原価						
		式	1		426,198,395	
一般管理費等						
		式	1		58,911,605	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事価格		式	1		485,110,000	
消費税相当額		式	1		48,511,000	
工事費計		式	1		533,621,000	